[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября  2017 года                                                                                                      №62
О предоставлении МБУК «Районный дом художественных промыслов и ремесел» МО «Балезинский район» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка  с местоположением: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Сергино, ул. Мельничная, д.14.
      Рассмотрев ходатайство МБУК «Районный Дом художественных промыслов и ремесел» МО «Балезинский район» о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, руководствуясь  подпунктом 2 пункта 2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Предоставить МБУК «Районный Дом художественных промыслов и ремесел»          МО «Балезинский район» ИНН  1837006970, ОГРН 1101837000132  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок  из категории «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 18:02:127001:119,  с местоположением:  Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Сергино, ул. Мельничная, д.14, площадью 1700 кв.м.,  с видом разрешенного использования: для размещения и обслуживания нежилого здания –  земельные участки для размещения объектов капитального строительства  для размещения в них музеев, выставочных залов, художественных галерей, домов культуры, библиотек, кинотеатров и кинозалов, театров, филармоний, планетариев (3.6).
Глава муниципального образования «Сергинское»:                                   Н.А. Азанова
_1296369575.doc
[image: image1.png]